

# FAKTÚRA č.

Variantný symbol

221175

## Dodávateľ

Obchodný názov:

**STEMPEL Miroslav**

servis a predaj organizačnej techniky

Lada 207, 082 12 KAPUŠANY

Miesto podnikania:

IČO: 40 407 446

IČO:

DIČ/IČ DPH: 10324115

Registrácia:

1707-7346

16 12 2021

Dátum dodania	r. 2021
Dátum vyhotovenia	16.12.2021
Dátum splatnosti	31.12.2021
Dátum vzniku daňovej povinnosti	
Forma úhrady	P.P.
Banka dodávateľa	Sl. SP.
Číslo účtu:	050 252 61 76 / 0900
IBAN:	SK69 0900 0000 0005 0252 6176
SWIFT:	Konštantný symbol:
Objednávka číslo	
Dodací list číslo	-0122 03-

## Odberateľ

**OBEC CHMELOV**  
OBECNÝ ÚRAD  
082 15 CHMELOV

IČO: 00324115

DIČ/IČ DPH:

Por. čís.	Názov a druh tovaru / služby	Množstvo	Jedn. mn.	Cena za jednotku	Cena celkom
1)	Dodané kancelárske potreby, hospodárske tlačiva a spotrebný materiál - dodacie listy 01 až 03 - v celkovej hodnote;	1		203,04	203,04

Predbežná kontrola vykonaná

dňa: 16.12.21

podpis:

FAKTÚRA došla 16.12.21 Ev. č. 520/2021

Materiál-práca služby dodané a prevzaté

MNOŽSTVO-KVALITA a CENA súhlasí

protokol:

príj. č.:

Dátum: 16.12.2021

podpis:

BRÁDTE € 203,04

**STEMPEL Miroslav**

servis a predaj organizačnej techniky

Lada 207, 082 12 KAPUŠANY

IČO: 40 407 446

DIČ: 10324115

Faktúru vyhotovil:

Pečiatka a podpis

Závazok krytý

rozpočtom:

Celková faktúrovaná suma

= 203,04€

Správnosť operácie nariadil-schválil:

Dňa:

Nepletca

podpis

Závazok krytý

rozpočtom:

36/1

UNIPRESS

# DODACÍ LIST

Číslo: -01-

Dňa: 29.06.2021

**OBEC CHMELOV**  
**OBECNÝ ÚRAD**  
 082 15 CHMELOV

Odberateľ:

Názov a druh tovaru	Množstvo bl / ks	Cena za bl / ks	Suma
Fixka 0,3 mm	2	0,50	1,00
PAPIER A4/80gr.	56l.	3,90	19,50
viazacia dosky	23	0,75	17,25
PAPIER A4/80gr.	56l.	3,90	19,50
SPISOVÝ OBEAL A3	100	0,08	8,00
E0 A4 číra	46l.	3,30	13,20
obal A4 PVC s nos. liš.	26l.	2,90	5,00
dovolenka (s)	1	1,45	1,45
obálka dopučen. (s)	50	0,08	4,00
korektor minl.	4	1,50	6,00
—	1	1,00	1,00
spony kancelárs.	16l.	0,35	0,35
spinky do stroje.	1	0,60	0,60
lepiaca tyčinka	2	0,75	1,50
<b>CELKOM</b>			<b>= 98,35 €</b>

Prevzal:

**STEMPEL MIROSLAV**  
 Dodávateľ a predaj organizáčnej techniky  
 Lada 207, 082 12 PREŠOV  
 IČO: 40 407 446  
 č.ú.: 0502596175/0900  
*Stempel*

pečiatka a podpis

# DODACÍ LIST

Číslo:

-02-

Dňa:

04.11.2021

Odberateľ:

**OBEC CHMELOV**  
OBECNÝ ÚRAD  
082 15 CHMELOV

Názov a druh tovaru	Množstvo bl / ks	Cena za bl / ks	Suma	
				€
potvied. s jux. (s)	10	1,55		15,50
papier A4/80gr.	5bl.	3,90		19,50
pozn. blok (s)	2	0,40		0,80
-----	1	0,50		0,50
papier A4/80 gr.	53l.	3,90		3,90
kovček	2	1,50		3,00
lapidlo tyčink.	1	0,75		0,75
dovolenka (s)	2	1,45		2,90
spomy kancelárie.	16l	0,35		0,35
zvyškové sadz	2	2,95		5,90
viazacia doska	10	0,85		8,50
knihy prieh. odeb.	1	2,20		2,20
registrač. denník	1	9,90		9,90
			<b>CELKOM</b>	<b>= 43,70 €</b>

Dodávateľ:

**STEMPEL Miroslav**  
servis a predaj organizáčnej techniky  
Lada 207-082 12 KAPUSANY  
ICO: 40 407 446  
DUC: 4022070424

Prevzal:

pečiatka a podpis

